PORTARIA N.º 40/17, DE 30 DE JANEIRO DE 2017.
“CONCEDE FÉRIAS AOS MEMBROS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO   MUNICIPAL.”

PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei Orgânica do Município lhe confere, resolve,

C O N C E D E R

Férias aos membros do Magistério Público Municipal sobre 45 dias conforme artigo 37 e seus incisos, da Lei nº. 0869/16.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 30 de janeiro de 2017.

  _________________________

                PAULO ANDRÉ DAL ALBA

                              PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRA-SE. PUBLIQUE-SE.
             DATA SUPRA.
      ___________________
        Laercio Lamonatto

Sec. Municipal de Administração